
1 

 

 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 

 

Parziale rettifica del proprio Decreto n. 579 del 13 aprile 2021 relativo all’indicazione del 

soggetto beneficiario dell’anticipo, di cui al punto 3 della parte dispositiva, per il seguente 

intervento: A23_1 Comune di Terre del Reno (FE) – Riqualificazione spaziale e ambientale 

Corso Roma. Importo concesso € 686.399,66 - Liquidazione 1° acconto pari al 5% della somma 

concessa: € 34.319,98  

Richiamato il proprio Decreto n. 579 del 13 aprile 2021 con il quale è stato concesso al Comune di 

Terre del Reno (FE), il finanziamento per l’esecuzione dell’intervento n. A23_1; 

Preso atto che per mero errore materiale, nel suddetto decreto, è stato indicato al punto 3 del 

dispositivo, il Comune di Bondeno, quale beneficiario della liquidazione dell’acconto, anziché il 

comune di Terre del Reno (FE); 

Ritenuto necessario provvedere alla correzione di tale errore materiale; 

Tutto ciò premesso e considerato 

DECRETA 

1) di rettificare, per i motivi esposti nella parte narrativa, il proprio Decreto n. 579 del 13 aprile 2021, 

sostituendo il punto 3 del dispositivo con il seguente: “di liquidare al Comune di Terre del Reno 

(FE) la somma di € 34.319,98 quale 1° acconto corrispondente al 5% di € 686.399,66 del 

finanziamento concesso”; 

2) di confermare tutte le altre disposizioni impartite nel Decreto n. 579 del 13 aprile 2021; 

3) di pubblicare il presente Decreto ai sensi dell’articolo 42 del D.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, 

secondo quanto previsto nel Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 

(PTPC). 

Stefano Bonaccini 

(firmato digitalmente) 

Decreto n. 614 del 21 Aprile 2021

Bologna,


